BCS-MS4.3LCD
All-in-one CCTV tester
• Ekran dotykowy 4.3” rozdzielczość 960×540
• IPC Onvif test
• Obsługa i test kamer IPC
• Gigabit ethernet
• Test sygnału wideo 8Mpx CVI/AHD/TVI oraz CVBS
• Wyświetlanie głównego strumienia H.265/H.264, 4K
• Wi-Fi
• Wejście i wyjście HDMI 1080p
• Wyjście DC12V 2A, DC48V PoE
• Aplikacje sieciowe – test sieci
• Test TDR RJ45
• PoE test
• Audio test
• PTZ control
• Media player
• Karta microSD 8GB
• Zasilanie 12V DC
• Wbudowana bateria 7.4V litowo-polimerowa 5000mAh
• Wymiary i waga 215mm x 127mm x 53mm / 0.82kg
®
®